
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento
Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento

tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it

IL DIRIGENTE

VISTA l’O.M. n. 55 del 22 marzo 2024;

VISTO il decreto del MIUR del 5 marzo 2019, n. 183;

VISTA, altresì, la nota prot. n.  3320 del 13.06.2024 del Dirigente dell’AT di Benevento;

VISTE le rinunce pervenute;

RILEVATA la presenza di errori materiali in alcune delle istanze ES-1 presentate;

CONSIDERATO  l’elenco  dei  Presidenti  non  nominati  per  l’Esame  di  Stato  a.s.
2023/2024;

RITENUTO di dover sostituire i presidenti rinunciatari per legittimo impedimento;

RITENUTO, altresì, di dover rettificare le nomine viziate da errori materiali;

DECRETA

1)  l’elenco  delle  nomine  dei  presidenti  di  commissione  per  l’a.s.  2023/2024  è  così
modificato:

Nome Aspirante
Nominato

ID Commissione I Sede di Esame Denominazione
Sede di Esame

Melillo Angelo BNLI01004 BNPC02000N Liceo Giannone

Rivellini Simonetta BNLI02012 BNPS01301P IS De Liguori

Luciano Caterina BNITSI005 BNTD008013 IS Lombardi +
Montessori

Novellino Piera BNLI04004 BNPM02000T Liceo Guacci

2)  gli  aspiranti  Presidente  i  cui  incarichi  sono revocati  con il  presente  decreto,  sono
reinseriti nell’Elenco dei non nominati, tenuto conto della posizione giuridica e degli anni
di servizio.

Il Dirigente
Sebastiano Pesce

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


		2024-06-15T13:16:16+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-06-15T15:26:28+0200
	protocollo




